
 
 
 
 

ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA 
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Gaujas iela 33A, Ādaži, Ādažu pag., Ādažu novads, LV-2164, tālr. 67997350, e-pasts dome@adazi.lv 
 

LĒMUMS 
Ādažos, Ādažu novadā 

 
2022. gada 23. martā                                     Nr. 152 
 

Par grozījumiem pašvaldības 2022. gada 26.janvāra lēmumā Nr. 31. “Par nekustamo 
īpašumu “Kadagas ceļš 17” un “Kadagas ceļš 19” atsavināšanu” 

Ar Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 26. janvāra lēmuma Nr. 31 “Par nekustamo 
īpašumu “Kadagas ceļš 17” un “Kadagas ceļš 19” atsavināšanu” (turpmāk – Lēmuma)  tika nolemts 
nodot atsavināšanai, pārdodot atklātā izsolē, pašvaldībai piederošus nekustamos īpašumus. 
Savukārt ar Lēmuma 3.2. punktu Pašvaldības mantas iznomāšanas un atsavināšanas komisijai 
(turpmāk – Komisijai) tika uzdots izsoles noteikumos iekļaut nosacījumu, ka pirkuma maksas 
samaksas termiņš ir ne vēlāk, kā trīs mēneši no pirkuma līguma spēka stāšanas dienas. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 30. pants nosaka, ka piedāvātā augstākā summa 
jāsamaksā par nosolīto nekustamo īpašumu divu nedēļu laikā no izsoles dienas, ja izsoles noteikumi 
neparedz citu termiņu. 

Līdz ar to Lēmumā ir noradīts normatīvajam aktam neatbilstošs pirkuma maksas samaksas termiņš.  

Likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punkts  paredz, ka dome var izskatīt jebkuru 
jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome var  pieņemt lēmumus citos 
likumā paredzētajos gadījumos.  

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 
27. punktu un Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 30. pantu, Ādažu novada 
pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Grozīt pašvaldības 2022. gada 26.janvāra lēmumā Nr. 31. “Par nekustamo īpašumu “Kadagas 
ceļš 17” un “Kadagas ceļš 19” atsavināšanu” nolemjošas daļas 3.2.apakšpunktu, un izteikt to 
šādā redakcijā: 

“3.2. izsoles noteikumos iekļaut nosacījumu, ka pilnas pirkuma maksas samaksas 
termiņš ir ne vēlāk, kā trīs mēneši no dienas,  kad Komisija ir pieņēmusi lēmumu par 
izsoles uzvarētāju”. 

2. Pašvaldības izpilddirektora 1.vietniekam organizēt lēmuma izpildes kontroli. 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs      M.Sprindžuks   


